

Nilus ApS

c/o Tom Glæsner, Ryesgade 47, 9000 Aalborg

CVR-nr. 25 50 80 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2019.

Tom Glæsner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nilus ApS c/o Tom Glæsner Ryegade 47 9000 Aalborg
	Telefon: 98122536
	CVR-nr.: 25 50 80 76
	Stiftet: 30. juni 2000
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tom Glæsner
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel, Østergade 15, 9760 Vrå

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med cykler og reservedele hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.464.241 kr. mod 1.210.579 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 239.759 kr. mod 40.522 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selsabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.464.241	1.210.579
2 Personaleomkostninger	-951.747	-938.360
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-90.396	-90.396
Driftsresultat	422.098	181.823
Andre finansielle indtægter	11.309	10.149
3 Øvrige finansielle omkostninger	-125.996	-129.616
Resultat før skat	307.411	62.356
Skat af årets resultat	-67.652	-21.834
Årets resultat	239.759	40.522
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	0	40.522
Disponeret fra overført resultat	-10.241	0
Disponeret i alt	239.759	40.522

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	2.653.495	2.724.391
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	621.500	641.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.274.995</u>	<u>3.365.391</u>
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	34.620	43.260
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.620</u>	<u>43.260</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.309.615</u>	<u>3.408.651</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	285.252	281.313
Varebeholdninger i alt	<u>285.252</u>	<u>281.313</u>
Udskudte skatteaktiver	168.412	154.510
Andre tilgodehavender	11.931	11.931
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	131.012
Periodeafgrænsningsposter	0	2.175
Tilgodehavender i alt	<u>180.343</u>	<u>299.628</u>
Likvide beholdninger	161.593	148.991
Omsætningsaktiver i alt	<u>627.188</u>	<u>729.932</u>
Aktiver i alt	<u>3.936.803</u>	<u>4.138.583</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	121.768	132.010
	Egenkapital i alt	<u>246.768</u>	<u>257.010</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.505.959	2.570.848
	Gæld til pengeinstitutter	102.662	146.591
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.608.621</u>	<u>2.717.439</u>
	Gældsforpligtelser	104.000	99.500
	Gæld til pengeinstitutter	262.798	326.080
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	298.899	403.995
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	38.598	0
	Selskabsskat	69.554	3.918
	Anden gæld	307.565	330.641
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.081.414</u>	<u>1.164.134</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.690.035</u>	<u>3.881.573</u>
	Passiver i alt	<u>3.936.803</u>	<u>4.138.583</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, primo	281.312	398.781
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, ultimo	<u>-285.250</u>	<u>-281.312</u>
	<u>-3.938</u>	<u>117.469</u>
 2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	916.485	892.893
Andre omkostninger til social sikring	25.405	26.632
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>9.857</u>	<u>18.835</u>
	<u>951.747</u>	<u>938.360</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>125.996</u>	<u>129.616</u>
	<u>125.996</u>	<u>129.616</u>
 4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	<u>3.544.821</u>	<u>3.544.821</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>3.544.821</u>	<u>3.544.821</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-820.430	-749.534
Årets afskrivninger	<u>-70.896</u>	<u>-70.896</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-891.326</u>	<u>-820.430</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>2.653.495</u>	<u>2.724.391</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	1.071.260	1.071.260
Kostpris 31. december 2018	1.071.260	1.071.260
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-430.260	-410.760
Årets afskrivninger	-19.500	-19.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-449.760	-430.260
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	621.500	641.000
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2018	15.480	15.480
Kostpris 31. december 2018	15.480	15.480
Opskrivninger 1. januar 2018	79.143	79.143
Opskrivninger 31. december 2018	79.143	79.143
Nedskrivninger 1. januar 2018	-51.363	-46.023
Årets nedskrivninger	-8.640	-5.340
Nedskrivninger 31. december 2018	-60.003	-51.363
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	34.620	43.260
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	132.009	-11.912
Årets overførte overskud eller underskud	-10.241	40.522
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	250.000	103.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-250.000	0
	121.768	132.010

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Sparekassen Vendsyssel er der ejerpantebrev i Ryesgade 47, 2. på kr. 300.000, Ryesgade 47, st. på kr. 450.000 samt Ryesgade 47, kl. på kr. 450.000. For lån i realkreditinstitutter tkr. 2899 er der stillet sikkerhed i ejendommene.

10. Eventualposter

Ingen
